
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 3 . 0 7 . 2 0 2 1 № 3296-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
муниципальную собственность 
города Нижний Тагил объекта 
государственной собственности 
Свердловской области -
сооружения дорожного 
транспорта (кадастровый 
номер 66:56:0502001:2404) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность города Нижний Тагил объекта государственной собственности Сверд-
ловской области - сооружения дорожного транспорта «Автомобильная доро-
га вокруг г. Нижний Тагил на участке от а/д «Южный подъезд к г. Нижний 
Тагил от км 120+135 а/д «г. Екатеринбург - г. Нижний Тагил - г. Серов» 
до а/д «г. Нижний Тагил - г. Нижняя Салда» (участок 1)», кадастровый 
номер 66:56:0502001:2404, протяженностью 539 метров, балансовой стои-
мостью 35769025,17 рубля (тридцать пять миллионов семьсот шестьдесят де-
вять тысяч двадцать пять рублей 17 копеек). 

Председатель / с 

Законодательного Собрания? Для 
документов 

№ 1 

Л.В.Бабушкина 

3 2 1 8 9 8 0 0 1 

6 1 П - Н Н К 


